

Achizitie produse alimentare

I.D.: 59304837

Data publicarii	26.07.21	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.119,64 RON - 1.119,64 RON

Descriere: Smantana Albalact 900 ml buc 5 X 10.92 = 54.6 lourt de baut natur 350 ml buc 28 X 2.39 = 66.92 Conserva peste Sardine 160 gr buc 14 X 4.13 = 57.82 Gogosari murati 720 gr buc 15 X 6.41 = 96.15 Ulei Bunica 1 lt lt 30 X 7.33 = 219.9 Halva 200 gr buc 11 X 3.58 = 39.38 Pate vegetal Mandy 100 gr buc 28 X 2.66 = 74.48 Crema de branza 200 ml buc 2 1X 3.21 = 67.41 Paste fainoase kg 20 X 5.46 = 109.2 Conserva porc 300 gr buc 27 X 3.58 = 96.66 Boia 100 gr buc 10 X 3.21 = 32.1 Fasole galbena 720 ml buc 20 X 5.05 = 101 Fasole verde kg 7 X 7.06 = 49.42 Patrunjel kg 10 X 5.46 = 54.6 TOTAL = 1119.64
